再発行申請書
令和　　　年　　　月　　　日
真宗木辺派　宗務長　殿
さて、私儀　今般、下記の理由により以下の物を再発行していただきたく、所定の
冥加金を添えて申請いたします。
教区・組　　　　　　　　　　　教区　　　　　　　　　組
所属寺院
　　　　　　　　　　　〒　　　　－
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　再発行物
　　　　　　原発行年月日　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　（得度等授式年月日）
　　再発行申請理由

付　記

１．再発行に関する冥加金は振込票（写）を添付のこと。